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Zwyciężyło jednak racjonalne podejście. Burmistrz Adam Żyliński odstąpił od planów
przeniesienia Galerii Jazzowej z placu pomiędzy Urzędem Miasta a Szkołą Podstawową nr 3
do miejskiej fosy. Takie przedsięwzięcie oznaczałoby bowiem konieczność wykonania od
nowa całej dokumentacji projektowej, a tym samym wyrzucenie do kosza gotowego już
projektu, za który kilka lat temu iławski podatnik zapłacił ponad 60 tysięcy złotych.

Lokalizacja Galerii Jazzowej wydaje się już ostatecznie przesądzona. Jeszcze w kwietniu Urząd
Miasta ogłosi przetarg na realizację inwestycji, a jej lokalizacją będzie, tak jak pierwotnie
planowano, plac pomiędzy ratuszem a Szkołą Podstawową nr 3 (miejsce, gdzie dzisiaj znajduje się
znany wszystkim mieszkańcom kwiatowy napis). Galeria nie przeniesie się zatem do miejskiej fosy,
co planował burmistrz Adam Żyliński, chcąc połączyć realizację inwestycji z szerszą rewitalizacją
tego terenu.

Przesądziły względy finansowe. Wart ponad 60 tysięcy złotych pierwotny projekt jest gotowy, by
przekazać go wprost do realizacji, natomiast Galeria Jazzowa w fosie miejskiej wymagałaby
opracowania całej dokumentacji od nowa.

Wstępny termin ukończenia inwestycji to jesień 2017 roku. Na razie nie zabezpieczono
zewnętrznego finansowania i, choć teoretycznie szanse na pozyskanie dotacji mogą się jeszcze
pojawić, to będzie to bardzo trudne zadanie. W unijnych programach w ramach nowej perspektywy



budżetowej zmianie uległo bowiem rozumienie terminu "rewitalizacja". Nowe wytyczne wymagają,
by "twarde" inwestycje łączyć z korzyścią społeczną, np. aktywizacją danej grupy zawodowej. Galeria
Jazzowa ma natomiast dość jednoznaczny techniczny charakter.

Urząd Miasta w Iławie skorzysta jednak z kompletnej dokumentacji projektowej dla Galerii Jazzowej
pozostawionej jeszcze przez poprzedników obecnego burmistrza. Autorem wykonanego na zlecenie
gminy miejskiej Iława projektu jest Autorska Pracownia Architektury CAD Sp. z o.o. z Warszawy.

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,586
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